Comune di Roggiano Gavina

Provincia di Cosenza

AREA TECNICA - SETTORE 3 LL.PP. - SETTORE 4 URBANISTICA E AMBIENTE
Via Bufaletto n® 18 - 87017 Roggiano &ravina (CS) - tf. 0984.501538. P Tva: 00355760786

‘ Originale Albo Pretorio on-line n°
‘ Affisso per 15 giorni consecutivi
| . Dal al
o ELE lﬂggetta.‘ Cooperativa Sociale “"Vergae Multiservice* di Roggiano
Gravina - Liquidazione fattura 18/2016-Per l'esecuzione
Data: A{{l,{{jw del servizio di Spazzamento manuale del centro e delle
| periferie urbane settembre 2016. - CI6:5600714F63

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesse che la cooperativa sociale "Vergae Multiservice” di Roggiano Gravina (CS), che a
seguito di gara di appalto, rimaneva aggiudicataria del servizio di spazzamento manuale del
centro e delle periferie urbane, giusta determina di aggiudicazione n°282 del 16/04/2014 del
Responsabile del Servizio Area Tecnica - settore 7 - Urbanistica e Ambiente;

Che il contratto rep n°8 & stato stipulate in data 14/05/2014 e registrato a Cosenza con |l
n°5073 del 20/05/2014;

Che con determina n® 339 del 03/06/2016 & stato prorogato il servizio di che trattasi fino al
31/07/2016;

Che la validita del contratto & di anni due a far data dal 01/05/2014 fino al 30/04/2016:
Preso atto, che il servizio di che frattasi, ha avuto inizio in data 01/05/2014:

Visto il Capitolate d'oneri nonché il Disciplinare di gara relativi al servizio affidato:

Verificato l'avvenuto normale espletamento del servizio af fidato per le mensilita di “settembre
2016"%;

Vista la fattura n® 20 del 03/10/2016. prot. 7233, per un importe complessivo di €
8.249,95 iva compresa, prodotta dalla Cooperativa Sociale “Vergae Multiservice” e relativa
al servizio prestato di cui al punto precedente;

Ritenuta la stessa meritevole di integrale liquidazione;

Visto il DURC pervenuto da Inail e Inps;

Visto il Decreto Legislativo n° 267 del 18/08//2000:

Visto il Decreto di nomina di Responsabile del Settore 3-4;

Ritenuto di dover adottare provvedimento in merito;

DETERMINA
La narrativa che precede, forma parte integrante e sostanziale della presente determinazione;

Di imputare la spesa complessiva di €. 8.249 95 ivq compresa, in relazione alla esigibilita della
obbligazione, come segue:

PEC: lavoripubb itlﬁg.mmm.m‘ ving.cs it - PEC: adi.ﬁ:@m.%une.mm‘ vifr. cs, it ==

Mail: mmm@camw.wwm.cs. it




.l_Pr*ugr. | Esercizio | Cap/art. | importo :|
| | 2016 | 15792 | €824945 |

Di accertare, ai sensi e per gli effetti di cui all'articolo 183, comma 8, del D.Lgsn®267/2000.
che il seguente programma dei pagamenti & compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con i
vincoli di finanza pubblica:
Data emissione fattura Scadenza di pagamento Importo
03/10/2016 02/11/2016 | €.8.249 95 iva compresa

Di liquidare la somma di € 7.499 95 in favore della ditta Vergae Multiservice con sede in
Roggiane Gravina (CS), per il servizio svolto nel mese di settembre 2016,

Di liquidare e pagare in regime di scissione dei Pagamenti ex art. 17 ter D.PR. n° 633/72,
direttamente la quota dell'iva rispetto allimponibile (art: 1 comma 629 della legge di stabilita
2015), pari ad €. 750,00:

Di pagare alla Cooperativa Sociale "Vergae Multiservice" di Roggiano Graving, la somma di €
7.499.95 iva esclusa, relativa alle mensilita di agosto 2016, mediante accredito syl conto
defenuto presso la banca per lo sviluppo della cooperativa di credito, IBAN:
IT9710313980980000000010608

Di pubblicare la presente all'Albo Pretorio del Comune, cosl come previsto dall‘art 32 comma 1
della Legge 18/06/2009, n® 69 e sul Sito della Trasparenza di cui al D.L.gs 14/03/2013, n® 33
nella Tipolegia: Bandi di 6ara e Contratti.

2
Roggiane Graving, Il 06 ottobre 2016 /
Il Responsdfife de]
Dott, Mrch, Eiio'
£ é“'ﬁ_. ?-J'.'
iy
s “ 44
o .IUL‘J“"LI:rl :
PEC: laveripubblici@pec.comune. roggianograving cs it - PEC. edilizia@pec. comune roggianograving cs. it

_1 Mail: urbani:tlcu@mnm_.thw.cs.ft




| Il Respansabile del Servizio finanziario in ordine alla regolaritd contabile del presente provvedimento, aj sensi |
|deﬂ'nr1'icu40 147-bis, comma 1, del D.L.gs n” 267/2000, rilascia: |
[] PARERE FAVOREVOLE

|Jj PARERE NON FAVOREVOLE, per le seguenti motivazioni _ |

__-___'.-..._—-.-_——_.-.__--__--.______________-___-___..___..________________,_______
| --_—-...__....n____.-__-____-___-_.___..--_______,__..____.________.____.._.________._________ |

Si attesta, ai sensi dell'art. 153, comma 5, del D.L.g= n® 26772000, la copertura finanziaria della spesa in
relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato d
realizzazione degli accertamenti di enfrate vincolata, mediante I'assunzione dei seguenti impegni contabili,
|r-u.gulur-mtnfa registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.L.gs 18 agosto 2000, n® 267:

| 219 15/02/2016 €.
Lt L TR

Con I'attestazione della copertura finanziaria di cul sopra il presente prowedimento & esecutivo, ai sensi
|dell'nrr_ 151, comma 4, del D.L.gs. 18 agosto 2000, n® 247. .

PEC: lici roggi ving,cs.it - PEC: ﬂ-’%mmw
Mail: wrbanistica

Eﬂummiﬂfa‘rﬂ_vm.cs.n




